
名古屋国際会議場

名古屋学院大学白鳥学舎

地下鉄（東山線）  5 分

JR  3 分

名鉄  4 分
金山駅

日比野駅
（名古屋港方面）

西高蔵駅
（新瑞橋方面）

栄駅で「名城線」または
「名港線」に乗り換え

→ 金山方面へ
金山駅で地下鉄「名城線」

または「名港線」に乗り換え

金山駅

タクシー
約2,500 円

名古屋駅から会場まで 中部国際空港（セントレア）から会場まで

タクシー
（中型）

JR または 名鉄
＋ 地下鉄
JR 170 円
名鉄 190 円
＋ 地下鉄  200 円

地下鉄のみ
240 円

2 分 2 分
名城線左回り名港線

2 分

徒歩
5 分

徒歩
5 分

約 20 分

約800 円
約10 分

約15,000 円

約 40 分

名
古
屋
駅

日比野駅
（名古屋港方面）

西高蔵駅
（新瑞橋方面）

2 分 2 分
名城線左回り名港線

徒歩
5 分

徒歩
5 分

名鉄空港特急
ミュースカイ 名鉄

＋ 地下鉄
名鉄 810 円
特別車両券 360 円
＋ 地下鉄 200 円

約 30 分

中
部
国
際
空
港

周辺拡大図

広域マップ

名古屋国際会議場
名古屋学院大学白鳥学舎

名古屋国際会議場
名古屋学院大学白鳥学舎

名古屋国際会議場
名古屋学院大学白鳥学舎

交通案内図

3号館

2号館 4号館

1 号館    

2

3

2

5

4

参加受付・参加単位登録受付/
卒後教育プログラム受講チケット発券所/クローク1

ランチョンセミナー整理券発券所

書籍展示

運営本部

「JUA Census」会員アンケートブース

展示ラウンジ

JUA 特設フードコート

カスケード

名古屋学院大学
白鳥学舎　翼館

名古屋学院大学
白鳥学舎　曙館

16

JUA Night（会員懇親会）
4月19日（金） 

18：00～20：00

16 The 107th Annual Meeting of the Japanese Urological Association



会場周辺図

3号館

2号館 4号館

1 号館    

2

3

2

5

4

参加受付・参加単位登録受付/
卒後教育プログラム受講チケット発券所/クローク1

ランチョンセミナー整理券発券所

書籍展示

運営本部

「JUA Census」会員アンケートブース

展示ラウンジ

JUA 特設フードコート

カスケード

名古屋学院大学
白鳥学舎　翼館

名古屋学院大学
白鳥学舎　曙館

16

JUA Night（会員懇親会）
4月19日（金） 

18：00～20：00

17第107回日本泌尿器科学会総会



2F正面玄関

224

センチュリー
ホール

喫茶ラウンジ［ユリ］

A B C
ホワイエ

223

225

222

アトリウム

イベントホール

212

213

211
白鳥ホール

COCラウンジ

騎馬像

1F

2F

221

2号館 4号館

3号館

1号館

2号館 4号館

1号館

ランチョンセミナー
整理券発券所

展示ラウンジ

名古屋国際会議場

「JUA Census」
会員アンケートブース

卒後教育プログラム
受講チケット発券所

参加受付・参加単位登録受付

書籍展示

クローク1

クローク2

55

11

JUA 特設フードコート

JUA Night（会員懇親会）
4月19日（金） 

18：00～20：00

レセプションホール
 

141 142

14
3

7F 展望レストラン・パステル

231

232
233

234

131
132 133

134

13
5

国際
会議室

432
438

431
437

436
435

434
433

3F

4F

1号館

2号館 4号館

3号館

1号館

3号館へは、2号館・4号館の3階から行き来できます

33

名古屋国際会議場

22
44

会場案内図

18 The 107th Annual Meeting of the Japanese Urological Association



2F正面玄関

224

センチュリー
ホール

喫茶ラウンジ［ユリ］

A B C
ホワイエ

223

225

222

アトリウム

イベントホール

212

213

211
白鳥ホール

COCラウンジ

騎馬像

1F

2F

221

2号館 4号館

3号館

1号館

2号館 4号館

1号館

ランチョンセミナー
整理券発券所

展示ラウンジ

名古屋国際会議場

「JUA Census」
会員アンケートブース

卒後教育プログラム
受講チケット発券所

参加受付・参加単位登録受付

書籍展示

クローク1

クローク2

55

11

JUA 特設フードコート

JUA Night（会員懇親会）
4月19日（金） 

18：00～20：00

レセプションホール
 

141 142

14
3

7F 展望レストラン・パステル

231

232
233

234

131
132 133

134

13
5

国際
会議室

432
438

431
437

436
435

434
433

3F

4F

1号館

2号館 4号館

3号館

1号館

3号館へは、2号館・4号館の3階から行き来できます

33

名古屋国際会議場

22
44

会場案内図

19第107回日本泌尿器科学会総会



名古屋学院大学白鳥学舎 翼館

4F

会場案内図

20 The 107th Annual Meeting of the Japanese Urological Association


